



Grudziądz, dnia 24.04.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1159/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

§ 5 ust. 5 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna również fakturę jako prawidłowo dostarczoną wystawioną każdorazowo po realizacji zamówienia, zamiast za miesięczny okres rozliczeniowy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

§ 6 ust. 3 pkt 1) ppkt a) wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 3

§ 6 ust. 3 pkt 2) ppkt a) wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 4

§ 6 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości netto towaru, którego dostawa dotyczy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 5

§ 6 ust. 4 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 6

Pytanie 1 dot. poz. 1

Prosimy o dopuszczenie alternatywnej bezpiecznej kaniuli dożylniej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu, nowej generacji (potwierdzone min 3 badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty). Posiadająca dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknień, 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanym). Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, chroniącej personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem, z systemem kapilar zapobiegających zachlapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, opakowanie blister pack. w rozmiarze 0,9mm - 22G(niebieski) dl. 25 mm , przepływ min. 42 ml/min. Op. 50szt. ?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

